２０１９年１０月吉日

ソレキアファミリア会 会員 各位

ソレキア株式会社 お客様 各位

ソレキアファミリア会 会長 天野 信之［印略］

【セグエグループ株式会社 取締役 副社長】

２２００１１９９年年（（第第４４９９期期））

『『ソソレレキキアアフファァミミリリアア会会・・１１１１月月度度例例会会』』  開開催催ののごご案案内内

拝啓 初秋の候、貴社（団体）ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はソレキアファミリア会活動に際しまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、早速ながら標題について、第４９期・第１回例会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

今回は、「山梨県立リニア見学センター＆笹一酒造」施設見学を予定しました。次世代の高速鉄道超電動リニ

アについての展示見学と、手作りの工程にこだわった老舗の酒蔵を訪問いたします。皆様にとって大変面白い、

また興味深い施設見学になると思います。奮ってご参加の程お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

《開催要領》

◆ 開催日時 ： ２０１９年１１月１２日（火）１１：２０（品川集合）～１７：４５(終了予定)

◆ 開催場所 ： 山梨県立リニア見学センター＆笹一酒造

           山梨県都留市小形山 2381  山梨県大月市笹子町吉久保 26

◆ 当日のスケジュール

          ・１１：２０ ＪＲ品川駅港南口 コクヨ東京品川オフィス前集合（貸切バス配車）

              集合場所は裏面地図参照願います

・１１：３０ 出発（集合次第）

・車中で昼食（お弁当）をご用意しております

・１３：１５ 施設見学

           〇超電動リニアについて展示見学

           ○リニアシアター見学

          ・１４：２０ 貸切バスにて笹一酒造へ移動

          ・１４：５０～１５：５０ 笹一酒造見学
          ・１６：００出発

          ・１７：４５ころ JR 品川駅港南口到着 解散

◆ 定    員  ： ３０名様 （定員になり次第締め切らせていただきます）

◆ 申込締切り ： ２０１９年１１月５日(火)

＊当日緊急時のご連絡先：事務局携帯番号 ０８０－７８０５－１４７２

＜裏面に続く＞

                               ＜前葉より＞

◆ 参加費用  ： 非会員企業様・・・・・￥１，０００/１人様 とさせていただきます。

            会員企業様は無料とさせていただきます。

             ＊恐れ入りますが、当日徴収させていただきます。（受付時）

◆留意事項  ：バス移動となりますので、大きなお手荷物は、バスの座席に置いての

ご見学となります。

◆ お申込み  ： ソレキアファミリア会ホームページよりお申込みください

https://familia.solekia.com/

集合場所：品川駅港南口 コクヨ東京品川オフィス前

“多数のご参加・お申込みを心よりお待ちしております”

以上

※お問合せ・ご連絡先 ： ソレキアファミリア会事務局
   ◇ ソレキア株式会社 事業推進部内

      Ｔｅｌ：０３－３７３２－１１３３／Ｆａｘ：０３－３７３２－１１９１ Ｅ－ｍａｉｌ ： sf-member@solekia.co.jp

      所在地 ： 〒１４４－００５１ 東京都大田区西蒲田７－３７－１０ グリーンプレイス蒲田 ８階

      （ソレキアファミリア会公開サイト https://familia.solekia.com/）

ソレキアファミリア会 検索

https://familia.solekia.com/
mailto:sf-member@solekia.co.jp
https://familia.solekia.com/